
 

Hlášení obecního rozhlasu dne 28. 4. 2025 

 

 

1) Až do odvolání je, z důvodu malování, uzavřena knihovna v Lípě nad Orlicí. 

2) Z důvodu opravy vodovodu neteče voda v celé obci dnes od 15,00 hodin do 

18,00 hodin. 

3) A Dále nepoteče voda v části obce podél silnice I/11 a také v těchto číslech 

popisných: 125, 203, 190 a 185 od úterý 29. 4. 2025 od 8,00 hodin do středy 30. 

4. 2025 do 19,00 hodin. Jedná se o celé dny včetně noci. Dodávka vody bude 

zajištěna cisternou. Moc se omlouváme za způsobené potíže. 

4) Obecní hospoda Lípa nad Orlicí pořádá ve středu dne 30.4. Čarodějnice. Pro děti 

jsou připraveny soutěže a diskotéka od 15,00 hodin. Pro dospěláky je diskotéka 

od 20,00 hodin. 

5) Hasiči pořádají v sobotu 3.5.2025 dopoledne svoz vyřazeného elektrozařízení. 

Pokud doma vyřazené elektrozařízení máte, připravte jej ráno před Váš dům. 

 

 

 

 

 

 

 

Celý text hlášení můžete najít na webových stránkách naší obce, které jsou 

www.lipanadorlici.cz.  

http://www.lipanadorlici.cz/

